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Képünkön a spanyol vendégek tánca

Örömmel tájékoztatjuk, hogy 2010. május 21-én
megnyitottuk Kozármislenyi Fiókunkat, a 

Polgármesteri Hivatal szomszédságában.

Itthon vagyunk, értéket teremtünk

A bankjegykiadó automatánk a 
nap 24 órájában

 áll ügyfeleink rendelkezésére.

Ügyfélfogadás időpontja
Hétfő 7,30 - 17,00
Kedd 7,30 - 16,00
Szerda 7,30 - 16,00
Csütörtök 7,30 - 16,00
Péntek 7,30 - 14,00

Elérhetőségeink:
Telefon: (72) 570-063
Telefax: (72) 570-063

MOHÁCSI TAKARÉK BANK ZRT
7761 Kozármisleny, Pécsi u. 126.

Szolgáltatásaink
Lakossági és vállalkozói

- Számlacsomagok
- Forint-, és deviza betétek
- Forint-, és deviza hitelek
- Tőzsdei ügyletek bonyolítása
- Netbank
- Bankkártya

Jöjjön el hozzánk, hallgassa meg ajánlatunkat, 
intézze helyben pénzügyeit Kozármislenyben!

Pompos Pékség, 
Kozármisleny, Mikszáth K. u. 10.

MEGHÍVÓ

Kozármisleny Város Településfejlesztéséért 
Közhasznú Nonprofit Kft. szeretettel meghívja Önt a 

2011. július 4-17. között, Kozármislenyben 
megrendezésre kerülő

„Szobrász-alkotó táborba”

A rendezvény sajtótájékoztatóval egybekötött 
ünnepélyes megnyitójára 2011. július 4-én 08.45-kor 
kerül sor a Barletta Bútorház és az SPAR szupermarket 
közötti területen (7761 Kozármisleny, Vadvirág u. 3., 
2810 hrsz.).
A művésztelep, s a tíz résztvevő alkotó idei célja, hogy 
Kozármisleny várost az elkövetkező évek alatt köztéri 
ülő-alkalmatosságokkal gazdagítsa, szépítse a 
település arculatát.
Az alkotótábor alatt készülő alkotások július 17-ig a 
helyszínen tekinthetőek meg, majd ezt követően, 
elfoglalják végleges helyüket a város közterein.
Az alkotótáborban dolgozó művészek:
Balázs Balázs, Dechandt Antal, Drienyovszki János, 
Mosonyi Tamás, Szabó László, Szőke Sándor, Vanyúr 
István, Várhelyi György, Gérné Mezősi Aranka, Harry 
Raab.
A művésztelep szervezője Balázs Balázs, aki nagy 
lelkesedéssel, szerető gondoskodással segíti szobrász-
művész társai munkáját. 
Sajtótájékoztatóval egybekötött ünnepélyes megnyi-
tó: 2011. július 4. 08.45.
Szobrász-alkotó tábor: 2011.július 4-16. 09.00-17.00
Zárórendezvény: 2011. július 17. 14.00.
Szervező: Kozármisleny Város Településfejlesztésé-
ért Közhasznú Nonprofit Kft. 7761 Kozármisleny, 
Pécsi u. 124. Tel: 72/570-914,  E-mail:
 info@kozarmisleny.hu
Szeretettel várunk minden érdeklődőt! A rendezvény a 
látogatók számára ingyenes.

Pusztai János ügyvezető

Családsegítő és Gyermekjóléti 
Szolgálat 

A Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat a Kozár-
mislenyi Művelődési Házban (Pécsi u. 1.) minden hé-
ten hétfőn 8.30 és 12.00 óra között ügyeletet tart.
Keddtől péntekig a Szolgálat munkatársai a Pécs, 
Hársfa utca 154. sz. alatt érhetők el, vagy az alábbi 
telefonszámokon: 06-30/475-29-58,   06-72/241-612, 
06-72/538-229 , 06-72/239-298

Ragadja meg szerencséjét!

Kozármisleny, Móricz Zs. tér 20.Tel: 72/370-498
Nyitva: H-P: 8-17, Sz: 8-12

6
336 millió Ft

Kutyakefék, fésűk, samponok, bolha-és 
kullancs irtó cseppek...

Horgászok! 
Folyamatosan bővülő
friss élő csalik!

"Elmúlik, mint száz más pillanat
S tudjuk mégis múlhatatlan,

Mert szívek őrzik, nem szavak."
                                         Végh György

Sok szerettel várjuk régi és új vásárlóinkat 
házias termékekkel, akciós árukkal és szezonális 

termékekkel! (pl. formázott sonka, szalonna, 
kolbászhús keverék)

Kerti patikhoz szükséges kellékek, 
grillek, húsok, pácok!!!

Egész évben 
ÉLŐ HAL kapható!

A nyitvatartási idő 
utolsó órájában 
egyes pékáruk 

50% 
kedvezménnyel 

kaphatók!

Az árak csak a kozármislenyi üzletre vonatkoznak!
Az árváltozás jogát fenntartjuk! Áraink az ÁFÁ-t tartalmazzák!

Akciónk 2011. június 20-tól visszavonásig érvényes!

Hell energiaital kékszőlő ízesítésű 250 ml

                                    

Harmony Piknik papírtörlő 2 tek

Harmony papírzsebkendő 10 db

                              

Kobra energiaital 250 ml

                                    

Adu asztali só 1 kg   

Splow szemes rágó   

Sajtos pogácsa 100 g

                                      

Chio burgonyaszirom magyaros ízű

                     

149.-Ft (596.-Ft/kg)

                           169.- Ft (85.-Ft/tek)

20.-Ft (2.- Ft/db)

99.-Ft (396.-Ft/l)

49.-Ft (49.- Ft/kg)

15.-Ft (15.- Ft/cs)

79.-Ft (791.-Ft/kg)

109.-Ft (109.-Ft/cs)

1kg Fehér kenyér                       149.-Ft

100 g-os sajtos, és tepertős pogácsa 
                     79.-Ft

Trianoni megemlékezés 
A trianoni békeszerződés aláírásának 91. évfordulóján 
tartott megemlékezést Kozármisleny Város 
Önkormányzata és a Janikovszky Éva ÁMK. 

A csendes és méltóságteljes megemlékezésen dr. 
Nagyváradi László alpolgármester tartott rövid 
beszédet, majd Keszthelyi József mondta el Reményik 
Sándor  versét. 
A trianoni emlékmű megkoszorúzását követően 
Hornyák Árpád egyetemi tanár, a téma kutatója ismer-
tette a kilencven évvel ezelőtti eseményeket. 

Gyermekhétvége
Kozármislenyben  egy egész hétvége csak róluk szólt. 
Szombaton a Művelődési Háznál ünnepelhettek, 
vasárnap helyi vállalkozások Szigetvári Takarék, 
Center Grill, Ignotus Kulturális Iroda és magánsze-
mélyek adományából a z Északi lakótelepen.

Ballagás 2011.
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Kozármislenyi Amatőr Aszatlitenisz 
Bajnokság 2010/2011. 

Éveken keresztül beszámoltunk a Dénes Kupáról, 
mely minden év karácsonya és szilvesztere között 
került megrendezésre. 2010 őszén kísérleti jelleggel 
indítottunk egy olyan bajnokságot, mely az 
asztaliteniszt kedvelőket gyűjtötte össze városunk-
ban.  Egyesületünk évek óta rendez 1 napos bajnoksá-
gokat, első években családi háznál, majd az iskola 
tornatermében, végül pedig már a sportcsarnokban. 
Ezek azonban egyszeri alkalmak voltak, ezért 
sokunknak hiányzott a rendszeresség.
Szerencsés helyzetben vannak a kozármislenyi 
amatőr asztaliteniszesek, hiszen működik nálunk egy 
asztalitenisz szakosztály, amelynek vezetője mindig is 
pozitívan állt hozzá kezdeményezéseinkhez. Így volt 
ez most is, amikor segítségükkel folyamatos 
lehetőséget kaptunk a versenyhez, illetve a 
gyakorlásokhoz. Minden csütörtök este megkaptuk a 
tornatermet, asztalokat, az edzés illetve a fordulók 
lebonyolításához.
24 fő nevezett a bajnokságra. A lemorzsolódások 
miatt egy személyre 38 mérkőzés jutott. A végső 
győzelemhez folyamatosan jó teljesítményre volt 
szükség, az elvesztegetett pontok pedig végül nagyon 
hiányoztak. Végeredményben elmondhatjuk, hogy 6-
8 hasonló játékerővel rendelkező játékos között dőlt el 
az első 3 dobogós helyezés. A fordulókhoz még 
hozzáadhatjuk azokat a mérkőzéseket, is amelyek a 
gyakorlások alatt keletkeztek, így az ünnepélyes 
díjkiosztón megjelentek megérdemelten fogyasz-
tották a bográcsban főtt ebédet a TarKalandPark-ban. 
Közben megismerkedtek az egyesület kedvenc 
sportágával, a petanque-kal. 
Az első 6 helyezett. 

helyezés  név  nyert szett 
1.  Palotai János 133 
2. Ifj. Molnár Csaba 133 
3.  Illés Lajos 122 
4. Tarr Sándor 120 
5.  Tóth József  107 
6.  Ifj. Palotai János 106 

Mivel az első helyen holtverseny keletkezett, ezért a 
kiírásnak megfelelően az egymás elleni eredmény 
számított, ami 5:3-as összesítést jelentett. 

A díjkiosztón jelenlévők teljesen egyetértettek abban, 
hogy folytatni kell a következő évadban is, így már 
most lehet jelentkezni a 2011/2012-es Kozármislenyi 
Amatőr Asztalitenisz Bajnokságra. Természetesen 
ehhez az asztalitenisz szakosztály együttműködése is 
szükséges.
Az elmúlt bajnokság megvalósításában nagy köszönet 
illeti az asztalitenisz szakosztályt, különösen Fenyősi 
Gyulát a hathatós segítségért.

JOGÁSZ VÁLASZOL
„Szomszédommal kapcsolatos 
kérdéssel keresem meg Önt. 
Közvetlen szomszédomban élő 
idősebb úr életvitele rendkívül 
zavaró. Rendszeresen kábele-
ket, hulladékot éget az udvarán, 
aminek borzalmas a szaga és a 
füstje. Kérdésem, hogy ez 
ügyben hová fordulhatunk?
Polgári törvénykönyvünk a 
szomszédjogi intézményeket a tulajdonjog korlátai 
között tárgyalja, amely szerint a tulajdonos a dolog 
használata során köteles tartózkodni minden olyan 
magatartástól, amellyel másokat, különösen 
szomszédait szükségtelenül zavarná, vagy amellyel 
jogaik gyakorlását veszélyeztetné. (Ptk. 100.§)
Mivel Önt a szomszédja az ingatlana   használatában 
(a birtoklásban) a veszélyes anyagok, hulladékok 
égetésével zavarja, ezért a jogsértés megkezdésétől 
számított egy éven belül a helyi önkormányzatunk 
jegyzőjéhez fordulhat a zavarás megszüntetése 
érdekében. A birtokvédelem iránti kérelemben elő 
kell adnia azt, hogy a szomszédja mióta, és milyen 
módon zavarja Önt az ingatlana birtoklásában. 
A jegyző határozatot hoz, aminek keretében eltilthat-
ják a szomszédját ezen magatartástól vagy/és bírság-
gal is illethetik. Ennek mértékbe több tízezer forintra 
is rúghat. A határozatot három napon belül végre kell 
hajtani, ez ellen - államigazgatási úton  jogorvos-
latnak helye nincs, viszont a bíróságtól lehet kérni 
ennek megváltoztatását.
Ha a szomszéd több, mint egy éve követi el ezeket a 
jogsértő magatartásokat, akkor közvetlenül a 
bírósághoz lehet fordulni.
Mind a bíróság, mind a jegyző kötelezni fogja a 
jogsértő felet a jogsértő magatartás abbahagyására, 
illetve arra, hogy a szükséges mértékig tűrje el a lakás 
használatával szükségszerűen együtt járó zajokat.
Olvasóink leveleit dr. Ackermann Zsuzsanna a 
csevego7761@gmail.com címre várja.

dr. Ackermann Zsuzsanna, jogász

Idősek Klubja
Június havi programok: 
1. Kreatív foglalkozás:cserépdísz készítése 
2. Memória játék: 
beszélgetős kosár 
3. Megemlékezés 
Trianonról 
6. Június
 csillagjegye 
7. Fürdőzés
 Szigetváron 
8. Kreatív
 foglalkozás: origami kép készítése 
9. Medárd napi közhiedelem 
14. Pünkösd hagyománya 
15. Kreatív foglalkozás: babzsák készítése 
16. Szent Antal kultusza 
17. Társas játék Ki nevet a végén 
20. Hírek, aktualitások 
21. Séta a tó körül 
22. Kreatív foglalkozás: lovas játék készítése 
23. Lurkó nap az egerági Idősek klubjában 
24. Szent Iván napjának hagyománya 
27. Filmvetítés: Dél-Afrika utifilm 
28. Péter, Pál napi búcsú szokásai 
29. Kreatív foglalkozás: kukorica szárból kép készítés 
30. Kozármislenyi "Madarász" előadása 
Minden kedves szépkorút szeretettel vár az Idősek 
Klubja, hétköznapokon 8-16 óráig 
Elérhetőségeink: 06-72/570-050, 06-20/772-3968
Fax: 06-72/570-049      

       Kollár Mariann Lilla

Pünkösd napfényben
2011-ben ismét útra kelt a Családok Kulturális és 
Szabadidosport Közhasznú Egyesület lelkes 
tagsága, és nem kevésbé távoli hely volt a célpont, 
mint Borsosberény. Ez az aprócska Nógrád megyei 
település turistaháza adott szállást csapatunknak. 
Hogy a hosszú út ne legyen túl megerolteto útközben 
megálltunk a fóti római katolikus templom 
megtekintésére. Utána már nem hagyhattuk ki a váci 
székesegyház megismerését, Duna parti sétánk 
közben átkeltünk a Migazzi püspök által építtetett 
kokapun, ami egykor Mária Terézia méltó 
fogadására épült. Vác után a faluszéli szállásunk 
kellemes tavaszi kerttel várt bennünket. Szükségünk 
is volt a pihenore, mert pünkösd vasárnapjának 
reggele Nógrád megye, Nógrád településén nógrádi 
várában talált mindannyiunkat.

A vár bevétele után Horpácsra indultunk, ahol a 
kellemes parkban álló Mikszáth kúriában 
ismerkedtünk az író életének és munkásságának 
történetével. Itt kiváló írónk keser-édes humoráról 
szerezhettünk bizonyságot, aki így összegezte írói és 
politikusi tevékenységét: ami cifra szurt íróként a jó 
palócokra aggattam, azt most politikusként 
megszavazott adók formájában lassacskán 
leszedegetem róluk.
A pihenteto irodalmi kirándulás után ismét a harcok 
mezejére léptünk, most a Drégelyvár romjai közt 
érezhettük át, hogy miként hullottak legjobbjaink a 
hosszú harc alatt. Kellemes szállásunkra érve 
pihenteto bográcsozás közben idéztük fel az elmúlt 
10 év várlátogatásainak élményeit. A három napos 
kirándulásunk utolsó reggelén a történelmi emléku 
országgyulés helyszínre, Szécsénybe érkeztünk. A 
mesebeli Forgács kastély kiállítótermei a Rákóczi-
kor mellett felidézték  Szécsény múltját és jelenét is. 
Aki pedig ferde tornyot szeretne látni, hát nem kell 
annak Pisába mennie, mert elég ha ellátogat 
Szécsénybe, de ha már ott jár akkor nézze meg a 
Ferences templomot is. Búcsúzóul Salgó várának 
romjain merengtünk múltról és jelenrol. Petofi 
Sándorral teljes mértékben egyetértettünk, aki 
látogatása után így írt a helyrol:
„Nógrád s Gömör közt hosszan nyúlik el
A Mátra egyik erdoséges ága,
Itt állt Salgó... az éghez oly közel,
És benne mégis a pokol tanyázott.
A századoknak dönto lábai
Elgázolák rég e vár tornyait."
Jövore, veletek! Csak egy kicsit közelebb!

Elhunyt Käsz Zsigmond
településünk díszpolgára

Zsiga bácsi neve fogalom volt. 
Kedves lénye - az őt ismerőktől - 
tiszteletet kívánt. Példásan élt 
feleségével, Marika nénivel.
Ezernyi azon diákok száma, akiket 
ő oktatott és nevelt. Az összevont 
osztályban tanuló szegény gyer-
mekeket lelkiekben gazdaggá tette. 

Az "Öregfalu" hívő közössége 
hosszú éveken keresztül hallhatta 
csengő hangját. Mindig Isten útján 
járt. A mennyei táplálékot szeretet-
tel adta tovább. 
Kozármisleny város vezetése 
tisztelete és köszönete jeléül a 
díszpolgári címet adományozta a 
nagy tanítónak. 
Nyugodjék békében!

Tarcsay Gyöngyvér

KOZÁRMISLENYI 
REFORMÁTUS 
HÍRHARANG 

Tájékoztatom gyülekeze-
tünk tagjait, hogy szep-
tember elejétől istentisz-
teletünkkel párhuzamosan 
gyermekek számára is 
istentiszteletet tartunk 
gyülekezeti termünkben. 
Míg Önök a felnőtt istentiszteleten vesznek részt, 
addig gyülekezetünk tagja fogja bibliai történetekkel 
megismertetni a gyermekeket, színeznek, 
kifestőznek, játszanak. Kérem, hogy segítsenek 
abban,  hogy gyülekezetünk kicsinyei  is  
bekapcsolódjanak gyülekezetünk életébe. 
Köszönetnyilvánítás
Hálás szívvel köszönöm gyülekezetünk gondnoká-
nak, a presbitereknek, gyülekezetünk tagjainak azt a 
fáradtságos munkát, amit a beiktatási szertartás előtt 
végeztek annak érdekében, hogy az ünnepi 
istentiszteleten minden szép rendben történjen. 
Köszönöm a szeretetvendégségre hozott bőséges, 
ízletes, hidegtálakat, sülteket, salátákat, süteménye-
ket. Köszönöm a kántori szolgálatot, Keszthelyi 
Józsi bácsinak a hozzám szóló verseket, köszönöm a 
Cantica Nova énekkar énekelve elmondott 
jókívánságait, Mátyás Tibor vezetésével köszönöm a 
trombitásoknak a toronyzenét, s a Józsa Gergely 
Néptáncegyüttes táncát. Emlékezetes, felejthetetlen, 
s megható ünnepség volt.
Elkészült gyülekezetünk honlapja:
 www.refkozarmisleny.shp.hu
Istentiszteleti alkalmak, programok
Minden vasárnap 10.00 órakor, minden hónap utolsó 
vasárnapján CSAK du. 16.00 órakor tartunk 
istentiszteletet szeretetvendégséggel egybekötve.
Minden hétfőn 9.00 órától 11.00 óráig várom 
szeretettel a baba-mama klubba a 0-3 éves 
gyermekeket édesanyjukkal, július augusztus 
hónapban azonban a baba-mama klub szünetel.
Június 6-án presbiteri biblia órát tartunk 19.30 
órakor.
Június 12-én és 13-án, vasárnap és hétfőn is Pünkösdi 
istentiszteletet tartunk de. 10.00 órakor, s mindkét 
nap  úrvacsorá t  osz tunk.  Az úrvacsorás  
istentiszteletek előtt bűnbánati istentiszteleteken 
készülünk arra, hogy ne kárhozatot együnk és 
igyunk. Szeretettel várok minden gyülekezeti tagot a 
bűnbánati alkalmakra is, mely június 10-én pénteken, 
s 11-én szombaton este 18.00 órakor lesz.
Június 26-án 16.00 órakor  szeretetvendégséggel 
egybekötött istentiszteletet tartunk.
Májusban történt
Május 1-jén anyák napi istentiszteleten gyermekek 
köszöntötték az édesanyákat, nagymamákat.
Május 6-án szomorú szívvel, de a feltámadás 
reménységében kísértük utolsó útjára Kovács Ottó, 
74. esztendős korában elhunyt testvérünket, május 
26-án Bólyi Istvánné, Gunyits Irén, 78 esztendős 
korában elhunyt, egerági református asszonytest-
vérünket kísértük utolsó útjára. Isten vígasztalását 
kívánom a gyászoló családtagoknak.
Május 21-én házasságkötésére kérte Isten áldását 
Weisz Tamás és Zaracsi Szilvia. Isten áldása legyen 
életükön.
Május 22-én Bertáné Mezőfi Klára konfirmáció által 
tett bizonyságot hitéről, s vált gyülekezetünk tagjává.
Május 29-én Peterdi Dániel Esperes Úr hivatalosan is 
beiktatott gyülekezetünkbe, s kérte áldását 
szolgálataimra. Telefonszám: Gaál Mariann 06-30-
478-43-76   e-mail: nmircsi@yahoo.com

RG eredmények

Június 11-12-én rendezték meg Pécsen a ritmikus 
gimnasztika suliolimpia országos döntőjét, ahol a 
Janikovszky Éva ÁMK csapatai és egyéni indulója 
ismét szép eredményeket értek el. 

Egyéniben országos 2. lett Ákoshegyi Eszter (edzői 
Gergicsné Kontár Marianna és Gergics Tünde)
Csapat eredmények: 1. lett a labda csapat (Arany 
Fruzsina, Teimel Fanni, Varga Lili, Rostás Nikolett, 
Nagy Odett) 
1. lett a kötél csapat (Tóth Anna, Rigó Nikolett, 
Orsulics Nada, László Lili, Pásztor Rebeka, Kovács 
Anna) 
2. lett a karika csapat (Rostás Krisztina, Illés Kata, 
Ákoshegyi Dóri, Orosz Panni, László Laura, Buzási 
Viki, Csölle Bianka, Háber Bettina) 
2. lett a Delfin csapat (Györe Kincső Horváth 
Barbara, Tér Blanka, Jáni Johanna) 
5. lett a Hercegnő csapat (Lorch Patrícia, Iványi 
Zsófia, Rigó Barbara, Kincsei Petra)
Edzőik: Jägerné Szigeti Ágnes és Gergicsné Kontár 
Marianna

Fotó: Taragyia Tomiszláv
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az idén 18 éves Suzuki Varga
tavaszi ajánlatai:

új Swift  
(légkondi,7 légzsák, ABS, ESP, szervo szériatartozék)

2.590.000.- Ft tól

Júniusi megrendeléséhez
kiterjesztett 3+2 év gyári garancia!

Egyes bemutató- és tesztautókra 
most alkalmi árat adunk.

Használt autót hitellel terhelten is beszámítunk.
Az ajánlat május 02-től visszavonásig, vagy a készlet erejéig érvényes.

Átlagfogyasztás: 5,0 l/100 km;
 fajlagos károsanyag-kibocsátás: 116 g/km

e-mail:   

7761 Kozármisleny,Vadvirág u.4     Tel: 72/570-920; 570-921
Nyitva: H-P 8.00-17.00 ,  Szo.: 8.00-12.30,  Vas.: zárva 

Műszaki vizsgáztatás, eredetiség-vizsga 
minden munkanap: 72/570-920

suzuki-varga@t-online.hu       www.suzukivarga.hu

250 m -es üzlethelyiség kiadó 
Kozármisleny, Orgona u. 9-ben a Seva 

Panzió mellett. Tel: 06-30/3159374
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Gyereknap a 

JÉÁMK óvodájában

Május 27-én az óvoda udvarán tartottuk meg a 
gyermeknapot. A kicsik nagy örömére volt 
ügyességi és sorverseny, ahol édességet, matricát 
lehetett nyerni. Közben zene szólt az udvar másik 
részén, sok kicsi ott ropta a táncot.
Később megjött a „meglepetés”: rendőrautó, 
rendőr terepjáró, rendőr motoros, mentőautó, 
motoros mentő, tűzoltóautó az Autópálya 

Rendőrség jóvoltából. A gyerekek egyik 
ámulatból a másikba estek, ahogy folyamatosan 
jöttek a villogó, szirénázó autók. Volt nem egy, 
aki megkérdezte: „Tűz van az iskolában?” 
Győztük magyarázni, hogy most hozzánk jöttek 
a tűzoltó autók és be lehet szállni, ki lehet azokat 
próbálni. Mondanunk sem kell, hogy minden 
járgányra be- ill. felszálltak. Volt olyan 
kisóvodásom, aki a mentőorvossal konzultált az 
ételallergiájáról, a doktor bácsi türelmesen 
végighallgatta, és elbeszélgetett a kislánnyal.
Miután mindent kipróbáltak és már kellően 
elfáradtak a gyerekek, megebédeltek, de még a 
csoportszobában is ajándék várta őket: a Zsolnay 
úti OMV benzinkúttól az óvodások Shrek 
poharakat és ujj-bábokat kaptak. Ebéd után pedig 
jól esett finom jégkrém, amit a konyháról, a 
Kovács Kft-től kaptunk. Az izgalmas délelőtt 
egyik kisovist sem kellett elringatni, jót aludt, 
pihent mindegyik. 

Appl Monika (óvodapedagógus)

Kézilabdás hírek

Iskolai kézilabdacsapatunk IV. korcsoportban 
az országos elődöntőig jutott ahol több NBI-es 
utánpótláscsapat szerepelt és a 4. helyet 
szerezte meg! Gratulálunk az eredményhez!
A csapat tagjai: Abuczki Fruzsina, Lieber 
Krisztina, Bánfai Kíra, Györkő Mónika, Szabó 
Petra, Perneker Dalma, Ragoncsa Dominika, 
Réb Fanni, Linder Luca, Halász Bernadett, 
Farkas Bianka. 

Somlai Viktória edző

Diákolimpia atlétika 
versenyeredményei

Többpróba körzeti verseny:
II. korcsoport:lány I. hely: Abuczki Csenge, 
Bánfai Kíra, Gibicz Laura, Rigó Nikolett, Tóth 
Anna.
fiúk I. hely: Dienes Ádám, Hovány Roland, 
Lehota Bálint, Lefler Marcell, Iványi János, 
Soós Dániel, Tóth Gábor.
III. korcsoport fiú: I. hely: Ambrus Ferenc, 
Bódis Bálint, Havasdi Patrik, Mészáros 
Gergely, Rácz Benedek, Tóth Marcell.
IV. korcsoport fiú: II. hely: Bertók Marcell, 
Jónás Zoltán, Pethő Krisztofer, Szabadkai 
Bence, Obrländer Máté.
Többpróba városi verseny:
II. korcsoport lány csapatverseny: IV. hely.
Egyéni versenyben: Gibicz Laura V. hely, Rigó 
Nikolett VI. hely, Ragoncsa Dominika 
kislabdahajításban és súlylökésbeb I.hely.
Többpróba megyei verseny:
Gibicz Laura 8. hely, Rigó Nikolett 10. hely.
Ragoncsa Dominika kislabdahajítás I. hely, 
súlylökés I. hely.
Ragoncsa Dominika kislabdahajításban és 
súlylökésben továbbjutott az országos diáko-
limpia döntőjére, ahol súlyökésben 8. helyezést 
ért el. Gratulálunk a jó eredményekhez!

Kalteneckerné S. Edit,Varga István

Ballagás 2011.
„Jegyezd meg jól, de ne csüggedj soha,

remény, csalódás, küzdelem, bukás,
Sírig tartó nagy versenyfutás.

Keresni mindig a jót, a szépet,
S meg nem találni, - ez az élet.”

Madách Imre

2011. június 11-én nyolcadikosainknak utoljára 
szólt a csengő, s utoljára vethettek pillantást az 
eddig nyugalmat sugárzó, megszokott 
iskolaépületre. Lezárult egy korszak. Lassan 
minden emlékké alakul át, hiszen végzőseink a 
számos közös pillanat, s a nyolc együtt töltött év 
végéhez értek. 

Az elmúlt évekre emlékeztünk a megható 
ballagási műsoron. Szülők, tanárok, s az őket 
követő hetedikesek is főszereplőivé váltak az 
eseménynek, hiszen ők is elbúcsúztak a 
„nagyoktól,” azoktól, kiknek helyét a 
következő szeptemberben majd magabiztosan 
átveszik. Érzéseiket félelemmel és kíváncsiság-
gal fejezték ki, hiszen ahogy a búcsúbeszé-
dükben is elhangzott: „furcsa lesz, hogy jövőre 
nem lesz már „felettünk” más osztály, s mi 
leszünk a „legnagyobbak…”
„...mint a fecske alkonyati szélben, ma szárnyat 
bont egy sereg diák.” - írja egy helyütt Ady 
Endre. Ahogy költő szabadon engedte 
gondolatait, úgy a végzősök is egy-egy lufit 

engedtek szabadjára a műsor végén, s minden 
lufiba egy-egy jövőre vonatkozó vágyat, elérendő 
célt suttogtak bele. Reméljük, ezek közül a 
félénken elsuttogott célok közül rengeteg meg 
fog valósulni a jövőben. Büszkék vagyunk rájuk, 
s kívánjuk, hogy sok szerencse kísérje őket a 
nagybetűs ÉLET rögös útján megtett első 
lépéseiket követően is. 

Szabolcsi Marcell

A Janikovszky Éva Általános 
Művelődési Központ Általános 

Iskolájának nyári ügyeleti rendje:

2011.július 6. július 13. július 20. július 27. augusztus 
3. augusztus 10. augusztus 17. augusztus 24. augusztus 
31. (szerdai napokon) 8.00 - 12.00.
2011. szeptember 1-től a nyitva tartás folyamatos, 
minden nap 8.00 - 16. 00 óráig.
A tanévnyitó: 2011. szeptember 1. 8.10

Károlyiné Varga Éva igazgató

A TANKÖNYVOSZTÁS IDŐPONT-
JAI A 2011/2012. TANÉVRE

2011. augusztus 29. (hétfő)
  8.00  10.00 1.a és 1.b
10.00  12.00 1.c és 2.a
12.00  14.00 2.b és 2.c
14.00  16.00 3.a és 3.b és 3.c

2011. augusztus 30. (kedd)
  8.00  10.00 4.a és 4.b
10.00  12.00 4.c és 5.a
12.00  14.00 5.b és 6.a
14.00  16.00 6.b és 6.c

2011. augusztus 31. (szerda)
  8.00  10.00 7.a és 7.b
10.00  12.00 7.c és 8.a
12.00  14.00 8.b és 8.c
Kedves Szülők!
Testvérek esetében, ha egyszerre szeretnék elvinni a 
gyerekek tankönyveit, kérjük, hogy az idősebb testvér 
tankönyvosztásának időpontjában vegyék át a 
könyveket.
Az ingyen tankönyvre jogosultak a kedvezmény 
igénybevételéhez szükséges érvényes igazolásokat, 
amennyiben még nem adták le az iskolában, a 
tankönyvosztásra hozzák magukkal.

Károlyiné Varga Éva igazgató

Ildikó szépségszalon 
Kozármisleny, Pécsi u. 131. (Gárdonyi utca felől)

Júliusi akciónk!

Fodrász: Ildikó 06-30/278-7174

Festés, melír, dauer: - 10%kedvezménnyel

Kozmetika Andrea 06-30/328-0721

Gyantára és nagykezelésre: -10% kedvezmény

Műkörmös: Betti 06-70/773-7863

Körömfeltöltéshez ajándék pedikűr
www.ildikoszepsegszalon.hu

Nyugdíjasoknak és diákoknak állandó 10% Kedvezmény!!
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Internet: www.kmcsevego.hu
e-mail: csevego7761@gmail.com

Kiadja: MStudió Bt, 7761, Kozármisleny, Tompa M. u. 12.,

Tel: 06-30/48-777-38, Engedélyszám: 20200362891

Megjelenik havonta 2 300 példányszámban, 

Nyomda: MRPRINT Kft. Pécs,

Kereskedelmi forgalomba nem kerül. 

A hirdetések és az aláírt cikkek tartalmáért 

felelősséget nem vállalunk.

Következő megjelenés: 

2011. július 20.

Lapzárta: július 15.

foto: www.kozarmislenyse.hu

szaküzlet a Március 15. tér 1. szám alatt.

Nyitva tartás:          kedd-péntek: 8-17 
Tel:+36-30/8454751     szombaton: 8-12

Hagyományos módon elkészített egész sonka,
darabolt sonka, kötözött sonka, csülök, angol szalonna, 

valamint tarja nagy választékban kapható.
Akcióink a készlet erejéig érvényesek!

Szaküzletünkbe saját, hús- és vadhúsfeldolgozó 
üzemünkből naponta közvetlenül szállítunk.

minden típusra
Kozármislenyben!

7761 Kozármisleny, Vadvirág u. 4. Nyitva: H-P 8.00- 17.00

Bejelentkezés: 72/570-928 vagy 
e-mail: suzuki-varga@t-online.hu

a  márkakereskedésben.Suzuki Varga

 műszaki vizsga, 
és vizsgára felkészítés

GÁZÜZEMŰ AUTÓK 
VIZSGÁZTATÁSA.

Eredetiség vizsgálat,

Családi házak, lakások felújítása, festés, 
mázolás, gipszkarton szerelés, 

hideg- melegburkolás, asztalos- kőműves 
munkák, lakatos, víz- fűtésszerelés

Vagyon és személyvédelmi szaktanácsadás
30/6503057      20/9614792

- Vezetékes és vezeték nélküli riasztórendszerek
- Kamerás megfigyelő rendszerek
- Személy és vagyonvédelem 
- Tűzjelző rendszerek
- Távfelügyelet kivonuló szolgálattal
- Idősek védelme (rosszullét-támadás esetére)

Mi azért dolgozunk, hogy Ön minden nap 
biztonságban éljen családjával!

Masszázs a test és lélek egészségéért.Masszázs a test és lélek egészségéért.

Minden szombaton 11-12-ig egyes termékekre 
EXTRA KEDVEZMÉNY!!
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Papíráruk, csomagolóeszközök
Műanyag csomagolóeszközök, fólia
Eldobható edények

P
P
P

 Üvegáru
 Porcelánáru
 Evőeszközök

Raktár:
Tel:

Mobil:
Nyitva:

e-mail: internet:

 7622 Pécs, Verseny u. 23. 
 72/213-625, 72/216-143,

 06-30/636-2971, 06-20/913-5680, 
00 00 Hétfő - Péntek 8 - 16

 zmpakk@zmpakk.hu,  www.zmpakk.hu

A D o l g o k H á za K f t .A D o l g o k H á za K f t .
 Kozármisleny, Móricz Zsigmond tér 20.

(üzletközpont) 06/20/4059-38306/20/4059-383
Szines és fekete-fehér, 

Névjegykártya készítés,
kiadványszerkesztés,
fotók digitalizálása, 
nyomtatása,

fénymásolás, kicsinyítés,
nagyítás A/3 méretig.

Szines és fekete-fehér, 
fénymásolás, kicsinyítés,
nagyítás A/3 méretig.
Névjegykártya készítés,
kiadványszerkesztés,
fotók digitalizálása, 
nyomtatása,

Zoknik, harisnyák, párnák,
zippzárak, gumik, szalagok,
 varrótűk, varrócérnák,hím-

zőcérnák, gyöngyök stb...
nagy választékban kaphatók.
RUHAJAVÍTÁS, FÜGGÖNY-,

 ÁGYTERÍTŐ VARRÁS.

Zoknik, harisnyák, párnák,
zippzárak, gumik, szalagok,
 varrótűk, varrócérnák,hím-

zőcérnák, gyöngyök stb...
nagy választékban kaphatók.
RUHAJAVÍTÁS, FÜGGÖNY-,

 ÁGYTERÍTŐ VARRÁS.
Babzsák készítése egyéni igény szerint.Babzsák készítése egyéni igény szerint.

Hétfő:                       
Kedd - Péntek           9 -16
Szombat:                  9 -12
Vasárnap:                

Zárva

 Zárva

Hétfő:                       Zárva
Kedd - Péntek           9 -16
Szombat:                  9 -12
Vasárnap:                 Zárva
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